

Til § 573:

274. Litra b) Ved Det kongelige Bibliotek og Litra c) Ved Universitetsbiblioteket ændres til:

„b) Ved Det kongelige Bibliotek og Universitetsbiblioteket:

1 Rigsbibliotekar, 2 Overbibliotekarer, 14 Bibliotekarer af 1. Grad, 17 Bibliotekarer af 2. Grad, 1 Bogbinder, 1 Bestyrer af Disputatsafdelingen, 18 Biblioteksassistenter, 1 Kustode, 4 Førstebetjente og 7 Biblioteksbetjente.

En af de ved Universitetsbiblioteket ansatte Tjenestemænd leder uden særligt Vederlag den arnamagnæanske Samling.“

275. Litra d) ændres til Litra „c) Ved Statsbiblioteket i Aarhus“.

Antallet af Bibliotekarer af 2. Grad forhøjes med 1 til 7.

Antallet af Biblioteksassistenter forhøjes med 1 til 11.

Antallet af Betjente forhøjes med 1 til 3.

276. Litra e)—j) ændres til: „d)—i)“.

h) Ved Nationalmuseet:

277. Antallet af Førstebetjente forhøjes med 1 til 6.

i) Ved Statens Museum for Kunst:

278. „1 Inspektør af 2. Grad“ ændres til: „2 Inspektører af 2. Grad“.

279. Ordene: „1 Kustode ved Den Hirschsprungske Samling“ udgaar.

j) Ved Rosenborg Slot og Samling:

280. „1 Portner“ ændres til: „1 Varmemester, der tillige er Portner“.

Som nyt Stk. j. indsættes:

281. „j) Ved Den Hirschsprungske Samling: 1 Kustode.“

## Afdeling 22.

### a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 574 b):

282. Antallet af Professorer forhøjes med 1 til 88, idet Antallet ved det matematisk-naturvidenskabelige Fakultet forhøjes med 1 til 20.

Til § 576 b):

283. Antallet af Docenter forhøjes med 1 til 13, idet Antallet ved det filosofiske Fakultet forhøjes med 1 til 7.

284. Der tilføjes: „Saa længe det ekstraordinære Professorat i Offentlig Ret oprettholdes, kan Docenturet i Retsvidenskab ikke besættes.“

Til § 577 a):

285. Antallet af Amanuenser forhøjes med 1 til 13.

Til § 578:

286. Antallet af faste videnskabelige Assistenters nedsættes med 1 og forhøjes med 3 til 32.

Til § 581:

287. Antallet af Konservatorer forhøjes med 1 til 8.